
EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Holander1 74 Kratzner, Sabrina 27904 29367 5HES
Brachttal6363

Cira2 76 Lohr, Susanne 28900 29810 4HES
Lollar3545

Farah3 212 Waldheim, Joanna 90040 90027 3
Brachttal6363

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

JR Conclusives Summer Su1 99 Fleckenstein, Christine 22506 30227 6HES
Krombach6382

Nell2 195 Kasper, Inka 28852 29708 5HES
Alsfeld3630

Cheyennes Kahlva Cat3 145 Nebel, Jessica-Nadine 28866 31268 4HES
Schöneck6113

Double Oak Paleface4 136 Hysky, Tonia Marie 28500 20688 3HES
Butzbach3551

Velvet5 59 Giezen, Anouk Kyra 28877 29741 2HES
Wetzlar3557

Drover6 131 Winkels, Jennifer 29754 31068 1HES
Lahnau3563

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 204 Stein, Jana 90032 90023 5
Birkert6475

Jonny 2342 193 Birka, Lisa 90011 90011 4
Hasselroth6359

Smart Kings Lee3 52 Scheuer, Frances 90008 90008 3
Gründau6358

Gismo4 152 Gaul, Selina 90028 90020 2
Bad Soden - Salmünster6362
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

One In A Million1 109 Grauel, Miriam 90027 30475 5
Bad Soden - Salmünster6362

July2 8 Ward, Michael 29560 30489 4HES
Nidda6366

Double Oak Paleface3 135 Kabot, Janina 90034 20688 3
Langgöns3542

Cee A Fine Poco4 86 Schmidt, Stefanie 90018 90014 2
Biebertal3544

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 204 Stein, Jana 90032 90023 5 68,5
Birkert6475

Leo2 209 Hagemann, Elisa 90037 13724 4 55
Bad Soden - Salmünster6362

Jonny 2343 193 Birka, Lisa 90011 90011 3 49
Hasselroth6359

Gismo4 152 Gaul, Selina 90028 90020 2 33,5
Bad Soden - Salmünster6362

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Double Oak Paleface1 135 Kabot, Janina 90034 20688 5 60
Langgöns3542

Mr. Paintless2 111 Knierim, Annkatrin 90041 90010 4 53

One In A Million3 109 Grauel, Miriam 90027 30475 3 49
Bad Soden - Salmünster6362

July4 8 Ward, Michael 29560 30489 2 44HES
Nidda6366

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MG Annie Badger1 91 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 5 72,5HES
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EWU-Turnier: C Hungen

Allendorf3546
Snickers2 106 Dagan, Lianne 90024 90019 4 61,5

Butzbach3551
Pleasure3 97 Prieß, Svenja 29207 31101 3 54BAY

Karlstadt9775
Triples Aprilflame4 18 Geist, Linda 28912 30521 2 53HES

Lohra3510
Jetblack P5 108 Donsbach, Elena 27699 28382 1 52,5HES

Trebur6546

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 30

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 7 Schautes, Isabell 29543 30455 11 69HES
Lahntal3509

Artax2 112 Dankowski, Dennis 26710 27152 10 66,5HES
Bad Soden - Salmünster6362

Easter Sunday Bar3 37 Försch, Daniela 29223 30650 9 65,5BAY
Karsbach9778

Fridaynight Coeur4 47 Görnert, Kerstin 21832 30846 8 65HES
Grünberg3530

Nell5 195 Kasper, Inka 28852 29708 7 64,5HES
Alsfeld3630

Justa Silver Twist6 213 Schlömp, Julia 22008 24967 6 64HES
Edertal-Affoldern3454

Peppys Indian Kiss7 34 Försch, Johannes 29222 30649 5 63,5BAY
Karsbach9778

Birdmountains Tassilo8 73 Georg, Corinna 24046 29388 4 62,5HES
Burbach5729

A Missy Olena9 80 Aßler, Tamara 29759 22543 3 61,5HES
Pohlheim3541

Jolly Joker10 169 Heinen, Frank 25031 90001 2 61RHLD
Siegen5707

Techniquelly In Time11 64 Schmidt, Sabine 90012 25927 1 60,5
Erlensee6352

Stepps Sony Lady11 134 Einschütz, Christine 29987 31171 1 60,5HES
Langenselbold6350

Ergebnisliste: Walk Trott Trai Walk Trott Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Easter Sunday Bar1 36 Försch, Helen 90003 30650 5 72
Karsbach9778

MG Annie Badger2 90 Hofmann, David 90022 25637 4 71,5
Allendorf3546

Milli3 68 Kraus, Pauline 90014 90012 3 70
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EWU-Turnier: C Hungen

Erlensee6352
Cira4 211 Weiß, Michelle 90039 29810 2 68,5

Fronhausen3511
Tweety5 23 Erlach, Cecile 25947 90002 1 54,5HES

Allendorf3546

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Leo2 39 Becker, Eve 90004 13724
Ranstadt6369

July2 41 Kannwischer, Tim 90005 30489
Hungen3541

Donna2 42 Bopp, Jamila 90006 90005
Hungen3541

Katharina vom Talhof2 53 Nebe, Jana 90009 90009
Hungen3541

Nell2 84 Ruppel, Emelie 90017 29708
Alsfeld3630

Musastin2 119 Metzner, Akira 90029 30912
Hatzfeld3511

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Horse manship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Milli1 68 Kraus, Pauline 90014 90012 5
Erlensee6352

Easter Sunday Bar2 36 Försch, Helen 90003 30650 4
Karsbach9778

Tweety3 23 Erlach, Cecile 25947 90002 3HES
Allendorf3546

Leo4 207 Dietz, Mariana 90036 13724 2
Bad Soden - Salmünster6362

ZS Benito Pride5 31 Jung, Timon 90002 20480 1
Flieden3610

Ergebnisliste: Walk Trott We Walk Trott Western Pleas ure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Tweety1 23 Erlach, Cecile 25947 90002 5HES
Allendorf3546

Peppys Indian Kiss2 35 Försch, Helen 90003 90004 4
Karsbach9778

Milli3 68 Kraus, Pauline 90014 90012 3
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EWU-Turnier: C Hungen

Erlensee6352
Cira4 211 Weiß, Michelle 90039 29810 2

Fronhausen3511
ZS Benito Pride5 31 Jung, Timon 90002 20480 1

Flieden3610

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Drover1 131 Winkels, Jennifer 29754 31068 5HES
Lahnau3563

MG Annie Badger2 91 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 4HES
Allendorf3546

Doubleoak Justinvest3 98 Herling, Elina 29144 30267 3HES
Münzenberg3551

Snickers4 106 Dagan, Lianne 90024 90019 2
Butzbach3551

Blue Bonnet5 12 Erlach, Amy 90001 30671 1
Allendorf3546

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 31

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 7 Schautes, Isabell 29543 30455 11HES
Lahntal3509

Artax2 112 Dankowski, Dennis 26710 27152 10HES
Bad Soden - Salmünster6362

Obsidian3 25 Bieber, Diana 15192 29369 9HES
Niederaula3627

Fridaynight Coeur4 47 Görnert, Kerstin 21832 30846 8HES
Grünberg3530

Velvet5 59 Giezen, Anouk Kyra 28877 29741 7HES
Wetzlar3557

Justa Silver Twist6 213 Schlömp, Julia 22008 24967 6HES
Edertal-Affoldern3454

A Dazzling Rolex7 67 Kuhlmann, Nadine 90013 27843 5
Wabern3459

Calacirya8 83 Parsczinski, Iris 29690 30621 4HES
Lollar3545

Marlana Star Glow9 199 Prang, Amber 28633 20488 3HES
Wiesbaden6520

Birdmountains Tassilo10 73 Georg, Corinna 24046 29388 2HES
Burbach5729

Higgies Sugar Babe11 93 Kropitsch, Christine 22635 30839 1HES
Gründau6358
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Horsem anship 
ab 15

Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nic It Chex1 55 Glöde, Svenja 22368 30855HES
Stadtallendorf3526

Lija2 125 Schließner, Tina 29277 90029HES
Buseck3541

Perubina3 89 Rau, Franziska 90021 90017
Ranstadt6369

Johnny Bee Good4 133 Deucker, Jessica 90033 90024
Buseck3541

Miss Cara Olena5 85 Schneider, Nina 27696 30742HES
Niederwald3527

Ergebnisliste: Sonderprüfun Walk Trott Western Pleasu re ab 15 Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bonito Black Jack1 92 Simon, Martin 90023 90018
Laubach3532

Ronaldo2 88 Kaiser, Luisa 90020 90016
Nidda6366

Miss Cara Olena3 85 Schneider, Nina 27696 30742HES
Niederwald3527

Johnny Bee Good4 133 Deucker, Jessica 90033 90024
Buseck3541

Nic It Chex5 55 Glöde, Svenja 22368 30855HES
Stadtallendorf3526

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Schirocco Vulkan XVIII1 204 Stein, Jana 90032 90023 4
Birkert6475

Smart Kings Lee2 52 Scheuer, Frances 90008 90008 3
Gründau6358

Gismo3 152 Gaul, Selina 90028 90020 2
Bad Soden - Salmünster6362

Ronaldo4 88 Kaiser, Luisa 90020 90016 1
Nidda6366
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Perubina1 89 Rau, Franziska 90021 90017 5
Ranstadt6369

Mr. Paintless2 111 Knierim, Annkatrin 90041 90010 4

Double Oak Paleface3 135 Kabot, Janina 90034 20688 3
Langgöns3542

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MG Annie Badger1 91 Hofmann, Lea-Sophie 25642 25637 5HES
Allendorf3546

Drover2 131 Winkels, Jennifer 29754 31068 4HES
Lahnau3563

Pleasure3 97 Prieß, Svenja 29207 31101 3BAY
Karlstadt9775

Triples Aprilflame4 18 Geist, Linda 28912 30521 2HES
Lohra3510

Doubleoak Justinvest5 98 Herling, Elina 29144 30267 1HES
Münzenberg3551

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 24

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Smart Peppy Walker1 7 Schautes, Isabell 29543 30455 8HES
Lahntal3509

Skip Okie Docs2 215 Ott, Andreas 28885 27159 7HES
Gückingen6555

Fridaynight Coeur3 47 Görnert, Kerstin 21832 30846 6HES
Grünberg3530

Artax4 112 Dankowski, Dennis 26710 27152 5HES
Bad Soden - Salmünster6362

Justa Silver Twist5 213 Schlömp, Julia 22008 24967 4HES
Edertal-Affoldern3454

Birdmountains Tassilo6 73 Georg, Corinna 24046 29388 3HES
Burbach5729

Velvet7 59 Giezen, Anouk Kyra 28877 29741 2HES
Wetzlar3557

Redneck8 27 Feitl, Monika 29962 90003 1HES
Ober-Mörlen6123
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Glory Smoking King1 58 Kremer, Clarissa 28878 30600 7 62,5HES
Gelnhausen6357

Haidamann2 116 Prang, Amber 28633 29626 6 62HES
Wiesbaden6520

Obsidian3 25 Bieber, Diana 15192 29369 5 58,5HES
Niederaula3627

Bubblingdoc Cheyenne4 2 Sadowski, Thorsten 27670 13395 4 57,5HES
Langgöns3542

Golden Hot Shot5 79 Nattermann, Jacqueline 28708 29694 3 57HES
Hadamar6558

SR Doctor Hollywood6 115 Freund, Elke 28903 28231 2 56,5BAY
Edelbach6382

Musastin7 202 Metzner, Verena 29777 30912 1 55,5HES
Hatzfeld (Eder)3511

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 4HES
Krombach6382

Gybsy`s King2 140 Rieper, Carolin 28195 30065 3HES
Oyten2887

Manolito3 192 Schad, Stefanie 18903 24492 2HES
Hungen3541

Ash Bars4 214 Wolf, Michele 27883 29582 1HES
Schöffengrund3564

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mate to Move1 13 Hörter, Isabell 27987 28765 5HES
Langendernbach6559

SF Change in Boston2 82 Schmidberger, Julia 13997 16581 4HES
Niddatal6119

Second Chance3 50 Plass, Jaqueline 22831 23774 3HES
Rodenbach6351

Domino Royal Flush4 17 Günther, Alexandra 25857 27100 2HES
Hardheim7473

MC Cues little Cat5 11 Metz, Christina 13723 27995 1HES
Stadtallendorf3526
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 6 65,5HES
Krombach6382

Otoes Sugar Freckles2 130 Zell, Sonja 20889 26149 5 57,5HES
Rodenbach6351

A Cash in Time3 10 Wagner, Kirsten 27322 29170 4 53,5RHLD
Siegen5707

Little Miss San Fee4 203 Rutz, Martina 26629 27519 3 53HES
Pfungstadt6431

Clarks Little Jack5 100 Grebe, Sabine 26239 23690 2 52,5RLP
Mörfelden - Walldorf6454

Skip Okie Docs6 146 Ott, Barbara 26707 27159 1 51HES
Gückingen6555

Ergebnisliste: LK 2/3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 151 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 5 70HES
Weitefeld5758

Ash Bars2 214 Wolf, Michele 27883 29582 4 64HES
Schöffengrund3564

Laxi3 126 Schließner, Nadine 25166 26197 3 63,5HES
Buseck3541

Shadow4 148 Gilmer, Verena 27946 28820 2 49,5HES
Erlensee6352

Olenas Twister5 137 Barth, Sofia 26570 21646 1 40,5HES
Weilmünster3578

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

MC Cues little Cat1 11 Metz, Christina 13723 27995 5 69HES
Stadtallendorf3526

Mate to Move2 13 Hörter, Isabell 27987 28765 4 68,5HES
Langendernbach6559

Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 3 66,5HES
Grebenau3632

Ghajan4 196 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 2 66HES
Herdorf5756

Skeets Mr Playboy5 9 Laupus, Anne 20145 26234 1 62,5HES
Karben6118
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna1 113 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 70,5HES
Fernwald3546

Zippos Dreamer BM2 29 Sauer, Annette 7179 27360 4 68,5HES
Mücke3532

Kings Blue McCue3 61 Schwehn, Julia 19182 24579 3 64XHES
Herborn3574

Olenas Thunder Lady4 103 Djeri, Julia 19098 25062 2 63,5HES
Erlensee6352

Cee A Fine Pine5 150 Wallmeroth, Axel 14788 20494 1 62,5HES
Weitefeld5758

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 6HES
Krombach6382

A Cash in Time2 10 Wagner, Kirsten 27322 29170 5RHLD
Siegen5707

Skip Okie Docs3 146 Ott, Barbara 26707 27159 4HES
Gückingen6555

Gitano Del Cielo4 129 Müller, Michaela 29028 30064 3HES
Flörsbachtal6363

Shesa little Success5 96 Wehner, Martin 15848 29165 2HES
Eiterfeld-Arzell3613

Otoes Sugar Freckles6 130 Zell, Sonja 20889 26149 1HES
Rodenbach6351

Ergebnisliste: LK 2/3 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olenas Twister1 137 Barth, Sofia 26570 21646 5HES
Weilmünster3578

Cee A Fine Pine2 151 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 4HES
Weitefeld5758

Ludwig Thoma3 28 Wehner, Loreen 28875 13589 3HES
Eiterfeld3613

Laxi4 126 Schließner, Nadine 25166 26197 2HES
Buseck3541

Little Rocky Wonder5 95 Frommelt, Sophia 27927 28649 1BAY
Frammersbach9783
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 2A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

PR Keens Cody1 149 Ziegler, Malte 7370 21132 5HES
Fuldabrück3427

Sallyna Of Katanga2 197 Djeri, Kerstin 13993 20628 4HES
Erlensee6352

Skeets Mr Playboy3 9 Laupus, Anne 20145 26234 3HES
Karben6118

AKPs Silent Skipper4 46 Petring, Ann-Kristin 16007 28032 2XHES
Langgöns3542

Yellow King's Daysi5 144 Bauer, Katja 17582 22279 1HES
Erlensee6352

Ergebnisliste: LK 2/3 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olenas Twister1 137 Barth, Sofia 26570 21646 5HES
Weilmünster3578

Laxi2 126 Schließner, Nadine 25166 26197 4HES
Buseck3541

Ludwig Thoma3 28 Wehner, Loreen 28875 13589 3HES
Eiterfeld3613

Ash Bars4 214 Wolf, Michele 27883 29582 2HES
Schöffengrund3564

Poco Hickory Oak5 141 Rieper, Carolin 28195 28395 1HES
Oyten2887

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 7HES
Krombach6382

A Cash in Time2 10 Wagner, Kirsten 27322 29170 6RHLD
Siegen5707

Otoes Sugar Freckles3 130 Zell, Sonja 20889 26149 5HES
Rodenbach6351

Image Of Zip N Okie4 49 Sänger, Lena 17757 22871 4HES
Waldsolms-Hasselborn3564

Melody5 124 Grieneisen, Kurt 24315 24517 3HES
Bad Wildungen3453

Doc Peppers Surprise6 142 Menz, Steffi 6576 22223 2HES
Willingshausen3462
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EWU-Turnier: C Hungen

Brashkova7 81 Mohn, Bianca 21399 26229 1HES
Langenselbold6350

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Skeets Mr Playboy1 9 Laupus, Anne 20145 26234 5HES
Karben6118

Mate to Move2 13 Hörter, Isabell 27987 28765 4HES
Langendernbach6559

Gordon3 155 Frantz, Laura 27324 27994 3HES
Grebenau3632

Yellow King's Daysi4 144 Bauer, Katja 17582 22279 2HES
Erlensee6352

Ghajan5 196 Schneider, Eva Jacqueli 25891 26010 1HES
Herdorf5756

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SF Change in Boston1 82 Schmidberger, Julia 13997 16581 5HES
Niddatal6119

Olenas Thunder Lady2 103 Djeri, Julia 19098 25062 4HES
Erlensee6352

Kings Blue McCue3 61 Schwehn, Julia 19182 24579 3XHES
Herborn3574

Second Chance4 50 Plass, Jaqueline 22831 23774 2HES
Rodenbach6351

Double Oak Paleface5 45 Röhr, Birga 8797 20688 1HES
Lich3542

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Olenas Thunder Lady1 103 Djeri, Julia 19098 25062 5HES
Erlensee6352

Zippos Dreamer BM2 29 Sauer, Annette 7179 27360 4HES
Mücke3532

Urgina3 24 Hutfleß, Lara 22293 23480 3HES
Frankfurt/Main6048

Second Chance4 50 Plass, Jaqueline 22831 23774 2HES
Rodenbach6351

Kings Blue McCue5 61 Schwehn, Julia 19182 24579 1XHES
Herborn3574
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EWU-Turnier: C Hungen

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Special Spotted Skip1 1 Levy, Sarah 23232 27324 5 65HES
Krombach6382

Little Miss San Fee2 203 Rutz, Martina 26629 27519 4 64,5HES
Pfungstadt6431

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 150 Wallmeroth, Axel 14788 20494 5 66HES
Weitefeld5758

Double Oak Paleface2 45 Röhr, Birga 8797 20688 4 62,5HES
Lich3542

Urgina3 24 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 60,5HES
Frankfurt/Main6048

PR Keens Cody4 149 Ziegler, Malte 7370 21132 2 56,5HES
Fuldabrück3427

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna1 113 Rüdinger, Kathrin 17976 20582 5 68HES
Fernwald3546

Cee A Fine Pine2 150 Wallmeroth, Axel 14788 20494 4 67,5HES
Weitefeld5758

Urgina3 24 Hutfleß, Lara 22293 23480 3 66HES
Frankfurt/Main6048

Second Chance4 50 Plass, Jaqueline 22831 23774 2 57,5HES
Rodenbach6351

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Cee A Fine Pine1 151 Wallmeroth, Michéle 28982 20494 5 65HES
Weitefeld5758
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Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Snap Like Storm1 60 Sauer, Roland 24922 30640 6 68HES
Schirmborn6377

Special Spotted Skip2 1 Levy, Sarah 23232 27324 5 66,5HES
Krombach6382

Little Miss San Fee3 203 Rutz, Martina 26629 27519 4 64,5HES
Pfungstadt6431

Peppy B Pokers4 43 Mandl, Gregor 27779 28548 3 63,5RHLD
Ewighausen5624

Lara Of Katanga5 153 Ried, Melanie 26039 26196 2 60,5HES
Niederdorfelden6113

Kims Majusa Chex6 56 Werner, Carmen 22180 21131 1 58HES
Fuldabrück3427

Ergebnisliste: LK 1/2 A RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Dragon Slide Me Lena1 63 Götz, Linda 21937 25991 5 66,5XHES
Bad Camberg6552

JCM April Sun2 177 Klee, Alexandra 15398 29860 4 53HES
Kirchhain3527
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